第４３６１号 平成３１年２月１２日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 保険契約に係る一般競争入札の公告【消防局総務部総務課】

２

◇ 雑  報

○ 市政功労者の表彰【総務局総務部総務課】

５

1

北九州市公告第７６号

  一般競争入札により、保険契約を締結するので、地方自治法施行令（昭和２

２年政令第１６号）第１６７条の６第１項及び北九州市契約規則（昭和３９年

北九州市規則第２５号。以下「契約規則」という。）第４条第１項の規定によ

り、次のとおり公告する。

    平成３１年２月１２日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  保険内容

 （１） 保険名 消防艇ひまわりの船舶保険

 （２） 保険内容等 仕様書に定めるとおり

 （３） 保険契約期間

平成３１年３月２０日午前８時から平成３２年３月２０日午前８時まで

 （４） 履行場所  北九州市小倉北区浅野三丁目１０番５０号

小倉北消防署浅野分署

 （５） 入札方法  総価により行う。落札決定に当たっては、入札書に記載

された金額をもって落札金額とする。

２  契約条項を示す場所及び期間

 （１） 場所

北九州市小倉北区大手町３番９号

北九州市消防局総務部総務課

 （２） 期間

公告の日から平成３１年３月６日まで（日曜日及び土曜日を除く。）の

毎日午前９時から午後４時３０分まで

３  入札に参加するための要件

 （１） あらかじめ入札参加申込みを行い、入札参加者としての資格を有す

るか否かについて審査を受けなければならない。

 （２） 入札参加申込みは、所定の様式を提出すること。

４  入札参加申込みを受け付ける場所及び期間

 （１） 場所

北九州市小倉北区大手町３番９号

   北九州市消防局総務部総務課

 （２） 期間

ア 持参する場合は、公告の日から平成３１年３月１日まで（日曜日及び

土曜日を除く。）の毎日午前９時から午前１１時３０分まで及び午後１

時から午後４時３０分までに提出すること。

2

イ 郵送する場合は、第１号の場所に書留郵便により、公告の日から平成

３１年３月１日午後４時３０分までに必着のこと。

５  入札及び開札の日時並びに場所

 （１） 入札日時 平成３１年３月６日 午前１０時

 （２） 開札日時 入札締切り後直ちに行う。

 （３） 入札及び開札場所

   北九州市小倉北区大手町３番９号

   北九州市消防局庁舎２階災害対策本部室

６  競争入札参加資格

    次の各号のいずれにも該当する者であること。

 （１） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること

。

 （２） 北九州市物品等供給契約の競争入札参加者の資格及び審査等に関す

る規則（平成７年北九州市規則第１１号）第６条第１項の有資格業者名簿

に記載されていること。

 （３） 本市から指名停止を受けている期間中でないこと。

７  その他

 （１） 契約手続において使用する言語及び通貨

    ア  言語  日本語

    イ  通貨  日本国通貨

 （２） 入札保証金及び契約保証金

  ア  入札保証金  入札価格の１００分の５以上。ただし、契約規則第５条

第７項各号のいずれかに該当する場合は、免除する。

  イ  契約保証金  契約金額の１００分の５以上。ただし、契約規則第２５

   条第７項第１号又は第３号のいずれかに該当する場合は、免除する。

 （３） 入札の無効

      次のいずれかに該当する入札は、無効とする。

  ア  この公告に示した競争入札参加資格のない者がした入札

    イ  申請書等に虚偽の記載をした者がした入札

  ウ  契約規則第１２条各号のいずれかに該当する入札

 （４） 落札者の決定方法  契約規則第１３条第１項の規定により定められ

た予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札を行った者を落札者

とする。

 （５） この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在

地等

3

      北九州市消防局総務部総務課

      〒８０３－８５０９  北九州市小倉北区大手町３番９号

      電話  ０９３－５８２－３８０２

     ＦＡＸ ０９３－５９２－６８９８

4

 北九州市表彰規則（昭和４０年北九州市規則第９６号）により、平成３１年

２月８日に表彰されたものは、次のとおりである。

  平成３１年２月１２日

北九州市長 北 橋 健 治

社会福祉功労

受賞者氏名

青木 弘子

赤星 浩英

秋枝 幸信

朝 啓子

足立 直子

安達 正實

安部 広宣

綾 正博

荒木 清美

荒牧 律子

飯田 春美

飯野 美惠子

池永 秀幸

5

石津 勝子

磯部 登

市場 紀子

井手尾 定男

井福 富士子

今田 啓子

今田 サヱ子

今冨 紀子

岩井 美代子

岩男 學

岩﨑 珠美

岩﨑 八重子

岩﨑 康夫

岩田 良一

岩中 濟

岩本 昭憲

岩本 民雄

6

上田 暢子

上野 良子

上向 照彦

内田 智子

宇津 定七

遠藤 武士

大江 珠江

太田 義治

大津 康裕

大馬 重藏

大森 陽三

大山 宏

大渡 洋子

奥野 忠

奥村 宏

小住 裕三

小田 しげ子

7

小田代 あや子

小田原 一成

小野 壽子

樫本 裕美

梶原 欣矢

片岡 美智子

片山 浩

加藤 一生

加藤 まゆみ

河児 晶子

加村 幸弘

狩集 知惠子

河野 正治

川村 眞由美

城戸 正博

木村 利恵

軍場 久美子

8

久重路 慶子

久保 了子

熊谷 照彦

倉松 秀敏

久留島 子

黒岩 京子

神代 秀則

古賀 英明

小熊 一夫

後藤 芳子

木場 艶子

齊藤 美保子

財満 信博

坂本 三夫

﨑田 一豊

佐々木 美園

佐藤 茂

9

佐藤 テルヨ

佐藤 まゆみ

佐藤 道子

重永 修身

重光 輝博

篠﨑 英巳

篠田 敏子

柴田 和也

柴田 誠之

島戸 憲一

下村 達

小路 克彦

白石 新治

白石 孝幸

白田 美佐子

城田 泰子

末次 繁行

10

 勲

高尾 美智子

髙﨑 松子

髙野 和夫

高野 カチヱ

髙橋 トシ子

高山 登喜子

滝水 光代

滝山 昭吾

竹内 明美

武内 一夫

竹田 康昌

竹ノ下 顯則

武本 淳子

竹谷 佐百合

立野 喜代子

立石 三稔

11

田中 清子

田中 淳子

谷口 謙次

田村 常美

田村 康子

千島 勝子

塚本 美子

出水 和光

遠嶋 スズ子

徳田 實

德永 久子

富永 種春

豊浦 澄子

仲 俊子

永井 杢幸

中尾 幹男

中田 春美

12

永田 洋子

中野 記美代

永原 英子

中村 千代一

中村 正和

中村 良朗

那須 篤義

鍋山 純惠

西坂 ハツヱ

西美 由紀子

西本 澄雄

野上 英幸

野口 勝義

野田 准一

許山 洋一郎

野村 紘子

馬場 澄子

13

羽  康子

濵小路 兼生

原田 幸子

原田 征四郎

原田 幸治

原田 亮子

東 由紀子

久枝 美千代

日向 恭浩

日  忠信

福井 秀子

福田 太郎

福田 尉

福田 義憲

福永 俊吉

福永 百合子

福山 純江

14

福山 利美

藤島 智子

藤髙 須賀子

藤髙 光子

藤野 千鶴子

藤野 博

藤本 房子

舩越 純子

船田 文長

古谷 世津子

別府 正治

堀 多喜子

堀人 久子

本郷 佳代

前田 清子

前田 孝夫

前田 増生

15

升本 久子

松尾 副充

松嵜 清美

松田 康義

松本 清美

松山 洋一

真鍋 靖子

三ヶ島 富美江

水田 勉

溝田 照代

溝田 弘毅

光岡 慶子

光武 洋子

村岡 俊宏

村上 彦

村上 忠

村田 桂子

16

森 健二

森井 聖子

森本 昭生

八木下 弘子

矢鳴 哲雄

山岡 信幸

山口 幸子

山﨑

山田 鎭生

山田 修子

山中 稔

山本 保美

結城 章生

横垣 晴美

吉岡 夏美

吉岡 優子

吉田 武臣

17

医療功労

受賞者氏名

宇野 卓也

西間 久高

村上 吉博

吉田 常雄

吉田 美惠子

吉竹 美紀江

吉野 知子

吉村 憲二

本  保

若松 一惠

和田 剛

渡邉 軍輝

渡邉 忠義

18

教育文化功労

受賞者氏名

木 照久

上村 耕基

加登本 拡

小島 敏博

坂本 博士

野 齊胤

武石 晃紀

武田 師利

田中 辰巳

田中 裕

永野 裕治

中本 行子

名倉 静世

稗田 保

平田 均

19

産業経済功労

受賞者氏名

河内 治司

消防功労

受賞者氏名

石橋 一德

上田 泰弘

城田 美絵

馬場 辰己

藤田 治

古澤 一敎

古橋 會治

松浦 昭仁

松本 八州人

結城 敎次郎

吉田 尚弘

吉本 茂

20

永年勤続功労

受賞者氏名

小倉 知子

後藤 博茂

深田 時枝

藤野 時彦

松尾 典夫

渡邉 亮

まちづくり功労

受賞者氏名

長崎街道小倉城下町の会

三隅 佳子

夢二まつり実行委員会

男女共同参画功労

受賞者氏名

池留 チヨ子

岡田 黎子

21

佐々本 睦子

繁澤 ミヤ子

下山 公子

中林 和子

宮口 美恵子

寄付

受賞者氏名

九鉄工業株式会社

村田 純治

22